
POPIS PRODUKTU 

 

Popis produktu a použití 

Stojánek středový pro všechna kola vybavená středovým plechem s minimálně 9.5 mm otvorem. 

 

VLASTNOSTI 

 

• Se silnou pružinou, která zaručuje stabilní parkovací podmínky při použití stojánku 

• Nastavitelná délka pro použití u kol od 24” do 28” palců 

• Černá PP koncovka pro použití v jakémkoli terénu 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

 

Stojánek 

• Aluminium tvrzené, stříbrný anodizovaný nebo černý galvanizovaný 

• Koncovka vyrobena z černého polypropylene s červeným polypropylenovým tlačítkem 

• Možnost 13 stupňového nastavení umožňuje použití pro kola od 24” do 28” palců 

 

Šrouby 

• 1 x pozinkovaný 3/8” ocelový šroub s 8 mm šestihraným otvorem pro imbusový klíč 

• 1 x pozinkovaná ocelová pružinová podložka 

 

Rozměry 



• Minimální délka 24” cca 293 mm (od středového plechu ke koncovce) 

• Maximální délka 28” cca 389 mm (od středového plechu ke koncovce) 

 

Hmotnost 

252 g 

 

INSTALACE 

 

Instalace & Údržba 

• Pro získání instrukcí k instalaci stojánku jděte na kick stand assembly-instructions.. 

• Při potížích se skládáním stojánku očistěte a promažte pohyblivé části. 


